



"20"

2023р.

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18
Вознесенського району Миколаївської області

Умови виконання робіт

Об'єми робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
1	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	ям	70	
2	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	м3	4,1	
3	Готування важкого бетону на щебені, клас бетону В15	м3	4,1	
4	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0522	
5	Монтаж металевих стовпчиків огорожі	т	0,912	
6	Монтаж панелей сітчатих	м2	54	
7	Улаштування хвртот	м2	3	
8	Улаштування воріт металевих	м2	9,35	
9	Установлення металевої огорожі з сітки	м	140	

Склав

[посада, підпис, ініціали, прізвище]

Перевірів

[посада, підпис, ініціали, прізвище]



Відділ обліку, наслідок та сплату придбаних об'єктів

(назва організації, що затверджує)

Колесник

Затверджено (схвалено)

Колесник С.С.

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 188,638 тис. грн.
В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

Календарно-розрахунковий розрахунок витрат на виконання робіт з благоустрою території по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області (посилання на документ про затвердження)

"20" 12 2025 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області

№ ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис. грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області	183,635	-	-	183,635
		Разом по главі 2:	183,635	-	-	183,635
		Разом по главах 1-7:	183,635	-	-	183,635
		Разом по главах 1-8:	183,635	-	-	183,635
		Разом по главах 1-9:	183,635	-	-	183,635
		Разом по главах 1-12:	183,635	-	-	183,635
		Кошторисний прибуток (П)	4,976	-	-	4,976
		Разом	188,611	-	-	188,611

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

2 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)		18_ДЦ_ЗКР				
1	2	3	4	5	6	7
	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%		-	-	9,927	9,927
	Розрахунок N П-137	Всього по зведеному кошторисному розрахунку	188,611	-	9,927	198,538



Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

Замовник Відділ освіти молоді та спорту Прибужанівської сільської ради
(назва організації)

Підрядник ФОП Дірієнко І.О.
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району
Миколаївської області, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

№ п.п.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
Розділ І. Будівельні роботи					
1	Розрахунок N1 Розрахунок N2 Розрахунок N3 Розрахунок N4 Розрахунок N5	Прямі витрати, у тому числі Заробітна плата Вартість матеріальних ресурсів Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів Загальновиробничі витрати Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	183,63500 52,28600 131,34900 - - - -	183,63500 52,28600 131,34900 - - - -	- - - - - - -
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
	Разом		183,63500	183,63500	-

3		4	5	6
1	2			
7	Розрахунок N9	Прибуток		
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	4,97600	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	188,61100 9,92700	- 9,92700
12	Розрахунок N14	Всього по Розділу I Розділ II. Устаткування, меблі та інвентар Витрати на придбання та доставку устаткування на будову	198,53800	9,92700
13		Разом по Розділу II Податок на додану вартість витрат на придбання та доставку устаткування на будову	-	-
		Всього по Розділу II Всього договірної ціна (p.I + p.II)	198,53800	-
		в т.ч. зворотні суми:		



Керівник генеральної
підприємної організації
І О Дірієнко



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області

Будівництво розташоване на території Миколаївської області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, виробу і конструкції;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими показниками Загальнобудівельних витрат і розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 172,67 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього договірна ціна:

у тому числі:

будівельні роботи -

вартість устаткування -

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

інші витрати -

7,65	грн./люд.год
0,6505	тис.люд.год
0,651	тис.люд.год
52,286	тис.грн.
14364,84	грн.
198,538	тис.грн.
188,611	тис.грн.
-	тис.грн.
9,927	тис.грн.
-	тис.грн.

Примітка

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склад:

Перевірив:



Звітний період 1 (грудень 2023 р.)										Виконавець у тому числі:				Об'єднані ціни
№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	всього, грн.			заготі- вельно- складські витрати, грн.					
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	всього, грн. 10/11						
						всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13						
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14					
I. Витрати труда														
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	650,5	80,38									
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,5										
Разом кошторисна трудомісткість				650,5										
Середній розряд робіт				3,5										
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти														
3	C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,1726	6226,73 7301,46	6000,00 7035,60	226,73 265,86	- -	15 км.					
4	C111-1628 варіант 1	Дріт оцинкований діам. 4 мм	м	280	32,14 8999,20	32,00 8960,00	0,14 39,20	- -	120 км.					

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)

18_1_2-1_1Д_1ДГ									
- 2 -									
3 в Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
5	+С111-1867 варіант 1	Кріплення для огорожі	шт	240	37,1 8904,00	37,00 8880,00	0,1 24,00	-	15 км.
6	+С113-1454 варіант 1	Сітка дротяна оцинкована	м	140	129,64 18149,60	128,00 17920,00	1,64 229,60	-	15 км.
7	+С113-1868 варіант 1	Заглушка капронова	шт	130	17,84 2319,20	17,80 2314,00	0,04 5,20	-	15 км.
8	+С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0522	55006,52 2871,34	54830,00 2862,13	176,52 9,21	-	15 км.
9	+С126-1215-2 варіант 6	Панель огорожі (2500х1800)	шт	12	698,82 8385,84	680,00 8160,00	18,82 225,84	-	-
10	+С1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	3,28	1220 4001,60	1220,00 4001,60	-	-	-
11	+С1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	2,173	825 1792,73	825,00 1792,73	-	-	-
12	+К589121- К406 варіант 2	Хартка 1700х1500	шт	2	3004,02 6008,04	3000,00 6000,00	4,02 8,04	-	15 км.
13	+К589121- К450 варіант 1	Ворота металеві 1700х3000	шт	2	7621,16 15242,32	7600,00 15200,00	21,16 42,32	-	15 км.
14	+К589321- Л004 варіант 2	Стовпчики для огорожі металеві	шт	70	676,77 47373,90	640,00 44800,00	36,77 2573,90	-	120 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
Разом по розділу III			грн.		131349,23	127926,06	3423,17	-	

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "15 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склад

[посада, підпис, ініціали, прізвище]]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області
Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської областіОснова:
креслення (специфікації) №Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт183,635 тис. грн.
0,6505 тис.люд.год.
52,286 тис. грн.
3,5 розряд

№ п.п.	Об'єкт (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-4-2	Копання ям для встановлення стовпів та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	7	485,85	-	3401	3401	-	6,8700	48,09
2	КР2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м3 під устаткування	100 м3	0,041	485,85 49097,61	-	2013	2013	-	657,0000	26,94
3	КР20-15-10	Готування важкого бетону на щбені, клас бетону В15	100м3	0,041	49097,61 349046,47	-	14311	1215	-	431,4600	17,69
4	КБ6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,0522	29636,99 18556,23	-	969	969	-	231,0000	12,06
5	С124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм	т	0,0522	55006,52	-	2871	-	-	-	-
6	КБ9-17-1 Н1=1,15	Монтаж металевих стовпчиків огорожі	т	0,912	1398,34 1398,34	-	1275	1275	-	17,2040	15,69
7	К589321- Л004	Стовпчики для огорожі металеві	шт	70	676,77	-	47374	-	-	-	-
8	КБ9-36-3 варіант 2	Монтаж панелей сіпчатих	100м2	0,54	6216,29 6216,29	-	3357	3357	-	76,4800	41,3

		18.1_2-1_ПД_ПВР										
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14			
Разом по розділу III			грн.		131349,23	127926,06	3423,17	-				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортування, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.		
											всього, грн.
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14		
1	1	I. Витрати труда									
2		Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	люд.год розряд	650,5 3,5	80,38						
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	650,5							
		Середній розряд робіт	розряд	3,5							
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
3	+С111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	т	1,1726	6226,73 7301,46	6000,00 7035,60	226,73 265,86	- -	15 км.		
4	+С111-1628 варіант 1	Дріт оцинкований діам. 4 мм	м	280	32,14 8999,20	32,00 8960,00	0,14 39,20	- -	120 км.		
5	+С111-1867 варіант 1	Кріплення для огорожі	шт	240	37,1 8904,00	37,00 8880,00	0,1 24,00	- -	15 км.		

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)									
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6 +C113-1454 варіант 1	Сітка дротяна оцинкована		М	140	<u>129.64</u> 18149,60	<u>128.00</u> 17920,00	<u>1.64</u> 229,60	-	15 км.
7 +C113-1868 варіант 1	Заглушка капронова		шт	130	<u>17.84</u> 2319,20	<u>17.80</u> 2314,00	<u>0.04</u> 5,20	-	15 км.
8 +C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 16-18 мм		т	0,0522	<u>55006.52</u> 2871,34	<u>54830.00</u> 2862,13	<u>176.52</u> 9,21	-	15 км.
9 &C126-1215-2 варіант 6	Панель огорожі (2500x1800)		шт	12	<u>698.82</u> 8385,84	<u>680.00</u> 8160,00	<u>18.82</u> 225,84	-	
10 +C1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400		м3	3,28	<u>1220</u> 4001,60	<u>1220.00</u> 4001,60	-	-	
11 +C1421-9552	Пісок природний, збагачений		м3	2,173	<u>825</u> 1792,73	<u>825.00</u> 1792,73	-	-	
12 +K589121-K406 варіант 2	Хаіртка 1700x1500		шт	2	<u>3004.02</u> 6008,04	<u>3000.00</u> 6000,00	<u>4.02</u> 8,04	-	15 км.
13 +K589121-K450 варіант 1	Ворота металеві 1700x3000		шт	2	<u>7621.16</u> 15242,32	<u>7600.00</u> 15200,00	<u>21.16</u> 42,32	-	15 км.
14 +K589321-Л004 варіант 2	Стовпчики для огорожі металеві		шт	70	<u>676.77</u> 47373,90	<u>640.00</u> 44800,00	<u>36.77</u> 2573,90	-	120 км.

3 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.4)		18 ДЦ_ЛК1_02-01-01									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.									
							52286				

Склав

Госада ~~Григор~~ (ініціали, прізвище)

Перевірів

Госада ~~Григор~~ (ініціали, прізвище)



**Загальноновиробничі витрати на будову
Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району
Миколаївської області**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Облаштування огорожі Тімірязєвського ліцею селищі Тімірязєвка по вул. Миру, 18 Вознесенського району Миколаївської області	0	0	0	0	0	0	0	0
Разом:		0	0	0	0	0	0	0	0

Склад

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]